Consulta ao CADIN (Cadastro Informativo dos créditos não quitados de órgãos e entidades federais), conforme
dispõe o art. 6º - A da lei 10.522/2002.

1.  
2.  

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.554,00 (Quatro mil quinhentos e cinquenta e quatro reais),
conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.

11.2.